
ZARZĄDZENIE NR 40/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 i poz. 1000)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Sylwii Prymus – Kasińskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu.

§ 2. Powierzenie pełnienia powyższych obowiązków następuje do czasu zatrudnienia na stanowisku 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni Zdrowia 
w Andrespolu, osoby wyłonionej w drodze postępowania konkursowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 12 czerwca 
2018 roku.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: C447164F-6EB6-4C67-AB5C-51E737449212. Podpisany Strona 1




